sicut in aliis Mammillariis, horizontalibus seu dependentibus, ad basim subrhombis, et, propter hanc formam, insuper tres lineas longis quinque aut sex subtūs, et quatuor latis; lanā albā axillari, subfloccosā, sicut et in areolis ovalibus, ubi mox evanescens; duodecim aut sexdecim aculeis radiantibus, subæqualibus, paulùm adpressis et quasi curvatis, luteo-fuscescentibus et ad apicem plantæ lutescentibus; quorum tantūm unus superus, erectus, elongatior, subpollicaris, et unus semper, aliquandò duo, vel etiam tres, centrales, validiores, vix longiores aliis, quatuor aut sex lineis longis; omnes et subulati.

Patria ejus est Mexico. Flores non vidi. Planta descripta novem polluces alta, duosque lata. Alterum specimen, ante oculos positum, sæpius præbet, ad apicem plantæ, aculeum superiore multò longiore quam in specie descriptâ, albidum, sursùmque maximè recurvum. An character constans?

In hortis quibusdam occurrit sub nomine ter improprio *M. evanescens*. Quid hoc nomen?

6. MAMMILLARIA SPINOSISSIMA. LEM.

Columnaris, robusta, atro-virens, apice non deppressa.

Axillis parùm lanatis; mammillis parvis, ovato-conicis, duas ad tres lineas longis, duasque ad basim latis; hìcque mutuâ pressione obsoletè tetragonis; aculeis numerosissimis, omnino intertextis, biforibus, viginti aut viginti et quinque in numero setiformibus, subrariantibus, albidis; duas aut tres lineas longis; centralibus duodecim aut quindecim, validioribus, fusco-roseis, rectis, ad imum vix dejectis, subæqualibus, quinque aut sex lineas longis, ad basim parùm subulatis.

Specimen pedale descriptum, duos pollices cum medio in diametrum metiens, et solum huc usquè cognitum.

Patria ignota, sicut et flores.

7. MAMMILLARIA IMPEXICOMA. LEM.

*Omninō globosa, glaucescenti-viridis, simplex aut ad verticem
bi-triceps.*

Vertice valdè impresso et densissimè lanato, cephalium enascens aculeis extimis opertum simulante; axillis lanatis; mammillis ovato-conicis, sursùm sulcatis, ad apicem obtusis, mutuâ pressione obsoletè angulosis; aculeis numerosissimis, maximè intricatis, plantam undiquè tegentibus, radiantibus, vix recurvulis, adprementibus, circiter octo et decem aut viginti in numero, cinereo aut stramineo colore, ad basim obsolete subulatis, rigidissimis, centralibus nullis; areolis rotundatis, tomento parco, vix deciduo, suffultis; rarissimè aculeo uno centrali, basi subulato, cornu simulante et porrecto.

Ab congenieribus omninè diversa; floribus adhuc ignotis.

Planta descripta 3 poll. alta, et 3 cum medio, orbe colligens, à Dom. Deschamps è mexicanis terris asportata. Valdè affinis M. radianti D.C., cuius descriptio brevis et ambigua, ad meam plantam, exceptâ hinc axillarum nudatione, illinc mammarum sulcis, etc., satis quadrat.